
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:16

Trekingové ponožky Mund Everest modré

Cena: 580,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M03505_
Výrobce: Mund
Kategorie: Ponožky

Trekingové ponožky Mund Everest modré
Ponožky 2v1 určené do extrémně chladných podmínek. 
Vyrobené z maximálního množství teplého vlákna Thermolite. Thermolite je speciální duté vlákno, které je velmi hřejivé a účinně odvádí vlhkost od pokožky.
Vnitřní a vnější ponožka jsou k sobě pevně spojeny, takže se vůči sobě neposunují.
Zároveň mají bezešvou konstrukci a proto nikde netlačí - tím se předchází tvorbě otlaků a puchýřů. Spodní část ponožek je zesílená pro vyšší odolnost proti poškození
a pro lepší izolační schopnosti.
Extra zesílené paty a špičky.
Trekingové ponožky jsou při výrobě předeprané a změkčené, takže dobře sednou na nohy a jsou příjemné hned při prvním použití.
Tento model byl již mnohokrát použit při úspěšných výstupech na osmitisícové vrcholy.  

Technický popis:
- materiál: vnitřní ponožka: 68% Polyester Thermolite, 25% Polyamid, 7% Elastan
- materiál: vnější ponožka: 78% Polyester Thermolite, 14% Elastan, 8% Polyamid
- výrobce: Mund
- barva: modrá


